АДМИНИСТРАЦИЯ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      16.01.2013
            №  5
             сл. Кутейниково
О внесении изменений в постановление Администрации

Кутейниковского сельского поселения от 30.03.2012 № 14

В соответствии с Областными законами от 26.07.2012 № 913 «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях» и признании утратившим силу пункта 23 статьи 1 Областного закона «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях», от 25.10.2012 № 972-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях», от 25.10.2012 № 975-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях», Уставом муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в приложение к постановлению Администрации Кутейниковского сельского поселения от 30.03.2012 № 14 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 03.09.2012 № 37 «О внесении изменений в постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 30.03.2012 № 14 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» считать утратившим силу.

3.
Постановление вступает в законную силу с момента обнародования на информационных стендах в населенных пунктах Кутейниковского сельского поселения и размещению на интернет –сайте администрации Родионово – Несветайского района.

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кутейниковского

сельского поселения

                          Н.Н. Лихачевская
Приложение
к постановлению Администрации
Кутейниковского сельского поселения

от 16.01.2013 № 5
ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»
	№
	Наименование должности
	Статья Областного закона от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»

	1
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Кутейниковского сельского поселения
	ст. 2.11, ч. 2 ст. 9.1, ст. 9.3

	2
	Специалист 1 категории сектора экономики и финансов Администрации Кутейниковского сельского поселения
	ст. 8.1, ст. 8.2, ст. 8.3

	3
	Специалист 1 категории по земельным и имущественным отношениям Администрации Кутейниковского сельского поселения
	ст. 2.2, ст. 2.4, ст. 2.7, ст. 2.9, ст. 3.2, ст. 3.32, ст. 4.1, ст. 4.4, ст. 5.1, ст. 5.2, ст. 6.2, ст. 6.3, ст. 6.4, ст. 7.1, ст. 7.2, ст. 7.33

Примечание:

1 – в части нарушения должностными лицами муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий порядка и сроков рассмотрения обращений граждан.

2 – в части административных правонарушений, совершенных в отношении объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного значения, их территорий, зон их охраны.

3 – в части нарушения установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом.